JeHb
Hegenu
BT

cp
ut

nr
co
BC

MH
BT

cp

ut

nr
co

BC
MH
BT
cp
uT

nr
cb
BC
nH
BT
cp
yt
nrt
co
BC
nH
BT

_p

nata

1.06

2.06

3.06

4.06
5.06
6.06

7.06
8.06

9.06

10.06

11.06
12.06

13.06
14.06
15.06
16.06
17.06

18.06
19.06
20.06
21.06
22.06
23.06
24.06
25.06
26.06
27.06
28.06
29.06
30.06

Bpemsa

10.00

10.00

10.00

16.00
19.00

10.00

10.00

17.00

13.00

15.00

MeCTO

BonbLuoii 3an

doiie

doiie

BonbLuoii 3an

BonbLuoii 3an

BonbLuoii 3an

BosbLLoii 3an

EPX/AHO:

«PaccBeT»
TTyray ala!
2021r.
MITAH PABOTHbI
UioHb 2021r.
A1..'05030M\
MeponpuaTmne MpumeuvaHns

[eTckas pasBnekarenbHas nporpaMmma «MpasgHuk
HEMoCNyLIaHWs» B paMKax npasgHoBaHus [Hs
3aWmnThl AETENA.

Mo3HaBaTenbHas KBECT - Urpa «Y3Hail CBO ropog»
LN NPULLIKOMbHBIX N/0LLaA0K.

Mo3HaBaTeNbHas KBECT - Urpa «Y3Hail CBOI ropog»
ONS NPULLKOMbHBIX N/OLLaA0K.

LLIkona TaHua BukTopa Ho-®yH-TaH "DANCE
HALL".

Mo3HaBaTeNbHas KBECT - Urpa «Y3Haii CBOI ropog»
[N9 NPULLKOMbHBIX NAOLAAOK.
Mo3HaBaTeNbHas KBECT - Urpa «Y3Hail CBOI ropog»
ANS MPULLKONBHBIX NNOLAAOK.

OTyeTHbIN KOHUEepT O6pa3LoBas CTyamns

COBPEMeHHOro TaHLa «[lenes».
KoHuepT H3KA «CTaHnua» «3T0 Haw Kpaii-Hawa

Poccusal» .

[leHb MeauLMHCKOro paboTHUKa «[og GefbiM XanaTom
HapPS10B HE BUAHO.



