Директор МАУ КДИ «Рассвет»
Пугач А.А.
2021r.

ПЛАН РАБОТЫ Июнь 2021г.

День	дата	время	место	мероприятие	примечания
недели					
вт	1.06	10.00	Большой зал	Детская развлекательная программа «Праздник	
				непослушания» в рамках празднования Дня	
	2.06	10.00		Защиты детей.	
чт	2.06	10.00	Фойе	Познавательная квест – игра «Узнай свой город»	
	3.06	10.00	Фойе	для пришкольных площадок. Познавательная квест – игра «Узнай свой город»	
41	3.00	10.00	Фоис	для пришкольных площадок.	
ПТ	4.06			ды пришкольных площадок.	
сб	5.06				
ВС	6.06	16.00	Большой зал	Школа танца Виктора Яо-Фун-Тан "DANCE HALL".	
		19.00			
пн	7.06	17.00			
BT	8.06	10.00	Фойе	Познавательная квест – игра «Узнай свой город»	
				для пришкольных площадок.	
ср	9.06	10.00	Фойе	Познавательная квест – игра «Узнай свой город»	
				для пришкольных площадок.	
ЧТ	10.06	17.00	Большой зал		
				Отчетный концерт Образцовая студия	
				современного танца «Пелея».	
				oosponomics that we have	
ПТ	11.06				
сб	12.06	13.00	Большой зал	Концерт НЗКА «Станица» «Это наш край-наша	
				Россия!».	
ВС	13.06				
пн	14.06				
BT	15.06				
ср	16.06				
ЧТ	17.06	15.00	Большой зал	День медицинского работника «Под белым халатом	
				нарядов не видно».	
ПТ	18.06				
сб	19.06				
ВС	20.06				
ПН	21.06				
BT	22.06	1			
ср	23.06	-	4		
ЧТ	24.06				
ПТ	25.06				
сб	26.06				
ВС	27.06	+			
пн	28.06				
ВТ	29.06				
ср	30.06				